令和 元年５月 10 日

各位

上場会社名      名古屋木材株式会社

代表者        代表取締役社長 丹羽 耕太郎

（コード番号      7903）

問い合わせ責任者 執行役員総務部長 式守 正光

（TEL       052-321-1526）

棚卸資産評価減の売上原価計上に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月期（平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日）において、下記の通り棚卸資産評

価減を計上することをお知らせ致します。

記

１．棚卸資産評価減の内容

 当社が保有する販売用不動産（三重県鈴鹿市の分譲マンション）の評価を見直した結果、連結決算

及び個別決算において棚卸資産評価減 126 百万円を実施し売上原価に計上致します。

２．業績への影響

 業績への影響については、令和元年５月８日公表の「業績予想及び配当予想の修正に関するお知

らせ」に反映しております。

以上